
NAZWA SZKOŁY
I KWARTAŁ           

W %

II KWARTAŁ             

W %

III KWARTAŁ              

W %

IV KWARTAŁ             

W %

OSK BOLEK I LOLEK 56,10 62,50 60,71 56,76

OSK ALE JAZDA 57,14 66,67 60,00 83,33

OSK LOK 40,00 44,44 42,50 34,78

OSK "P.KRYŚKÓW" SP. Z O.O. 66,67 85,71 28,57 53,33

OSK ZASADA 53,85 60,00 64,71 80,00

OSK SEBASTIAN 50,00 42,86 100,00 100,00

OSK TSW 0,00 0,00 0,00 0,00

OSK AGENT 33,33 0,00 0,00 100,00

OSK SCNJ AGENT Sp. z o.o. 81,25 71,43 53,85 52,05

Przedstawione dane statystyczne odnoszą się do ośrodków szkolenia kierowców na terenie Powiatu Słubickiego posiadających

wpis w rejestrze przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowcóow - na dzień 31 grudnia 2020 r.

33,33

64,65

66,79

ROCZNE ZESTAWIENIE ZDAWALNOŚCI W POSZCZEGÓLNYCH OSK W 

ROKU 2020 - szkolenie teoretyczne (kat. B)
ŚREDNIA W %

59,02

0,00

40,43

58,57

64,64

73,22


